泉丰泉办〔2022〕89号

关于成立泉秀街道公共卫生应急处置“三公一大”融合协同机制专项工作领导小组的通知

各社区党组织、居委会，机关各办、各中心：
为深入贯彻落实习近平总书记关于新冠肺炎疫情防控工作的重要指示，落实省、市、区对应新冠肺炎疫情工作指挥部对当前疫情防控工作部署，按照“四早”和“快、准、严、实、细”要求，进一步外防输入，提高街道常态化疫情防控和应急处置水平，经街道党工委、办事处研究决定，成立街道公共卫生应急处置“三公一大”融合协同机制专项工作领导小组，现将组成人员和相关事项通知如下：
领导小组组长：白志雄 街道党工委副书记、办事处主任
常务副组长：林  容 街道党工委副书记、政法委员
              黄茸标 泉秀派出所副所长
              柯贤杉 泉秀街道卫生服务中心主任
副   组   长：陈贤斌  街道武装部长
              黄怡娜  街道党工委组织委员
              吴  斐  街道党工委宣传委员、办事处副主任
                   张思远　街道党工委统战委员
              王琳娜  街道办事处副主任
              黄志峰　街道办事处副主任
              许秋菱  街道党工委一级主任科员
              张  朴  街道司法所所长
　　　　　　  倪闽晋  泉秀街道市场监督管理所所长
周瑞丽　街道综合便民服务中心主任
              马耿伟  街道综合执法协调中心主任
　　　　　　  胡润蓉  街道社会事务服务中心主任
成        员：侯西安  街道社区事务办副主任、卫计办负责人
　　　　　　  白小燕  泉秀卫生服务中心副主任
许景文  沉洲社区党委书记、居委会主任
强达娜  成洲社区党总支书记、居委会主任
庄旗明  灯星社区党委书记、居委会主任
吴金泰  灯洲社区党委书记、居委会主任
叶碧红  华丰社区党委书记、居委会主任
林志忍  泉淮社区党委书记、居委会主任
郑君蓉  新秀社区党总支书记、居委会主任
街道公共卫生应急处置“三公一大”融合协同机制专项工作领导小组下设3个工作专班，承担融合协同机制工作职能。具体如下：
一、综合专班
组长：林容、马耿伟
工作职责：1.负责公共卫生应急处置“三公一大”融合协调机制工作协调及相关服务保障工作。2.负责与区“三公一大”融合协同机制、区防控指挥部工作组的沟通、衔接。
二、数据处理专班
组长：黄怡娜、胡润蓉
工作职责：负责对接“福建省重点人员健康信息管理系统”、“三站一场”入丰中高风险地区人员、入境人员、密接次密接人员等数据及各职能部门自主研判的涉疫风险数据的接收，安排协调相应社区做好排查工作，并指导监督反馈排查结果。
三、应急处置专班
组长：林  容 、黄志峰、黄茸标、胡润蓉
工作职责：1.配合区指挥部和相关职能部门做好协查人员落位管控工作和对不配合排查管控的人员、无法查实核验的风险人员进行应急处置。2.接到阳性人员和可疑人员信息后，组织社区和相关股室第一时间赶赴现场，组织做好涉疫人员落地管控和抗原检测，做好核酸采样带路准备，联系转运车辆，进行环境消杀等处置工作。3.配合相关职能部门做好阳性人员初步活动轨迹信息调查和完成流调报告。
四、工作内容
（一）快排查。
1.在接收到重点人员数据信息后8个小时内完成排查管控和核酸采样（第一时问即10分钟内开展排查，确保接收数据后2 小时内入户调查，4小时内完成排查（包含2小时内入户调查），4 小时内完成核酸采样并落实分类管控措施），其中密接、次密接能快则快，原则上6个小时内必须完成核酸检测并隔离到位 （其中2小时内反馈排查管控情况、2小时内完成核酸采样、2小时完成转运隔离）。2.各社区对排查中“查无此人”情况要认真进行复核、研判，向上级上报“查无此人”要单列经本社区主干审签。3.对排查到的中高风险地区进入丰泽人员，要组织网格员及时录入“福建省重点人群健康管理系统”并自动娬码。
(二）快管控。
根据市级相关部门制定的不同的类别人员具体管控标准按规范开展排查。对排出的各类中高风险地区进入丰泽人员，由所属社区按照有关防控要求，实施分类管理，及时做好相关工作(详见附件3：重点人群管控相关要求一览表）。

附件:1.丰泽区“三公一大”融合协同机制处置流程图
2.重点人员数据来源一览表
	    3.重点人群管控相关要求一览表

丰泽区人民政府泉秀街道办事处
2022年5月25日

	丰泽区人民政府泉秀街道办事处             2022年5月25日印发

[bookmark: _GoBack]

  —2—

                                                        —1—